证券代码：601318   证券简称：中国平安   公告编号：临 2022-027

中国平安保险（集团）股份有限公司

关于疫情防控期间参加 2021 年年度股东大会

相关注意事项的提示性公告

中国平安保险（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事

保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于 2022 年 3 月 26 日通过上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发

布了《关于召开 2021 年年度股东大会的通知》，提及本公司拟于 2022 年 4 月

29 日 14:00 于中国广东省深圳市观澜泗黎路 402 号平安金融管理学院（拟更名为

平安（深圳）金融教育培训中心）平安会堂召开本公司 2021 年年度股东大会（以

下简称“本次股东大会”或“会议”）。

由于时值新型冠状病毒肺炎疫情防控的重要时期，为严格落实疫情防控工作

相关要求，维护参会股东及股东代理人的健康安全，建议股东优先选择通过网络

投票的方式参加本次股东大会。

本公司将严格遵守政府有关部门的疫情防控要求，在政府有关部门指导监督

下对现场参会股东或股东代理人采取疫情防控措施。鉴于当前疫情防控形势及政

策可能随时发生变化，股东或股东代理人如欲现场出席会议，请务必于 2022 年

4 月 27 日 18:00 之前与本公司联系，确认进入会场的最新防疫要求。

联 系 人：苏瑾楠女士、蒙格琛先生

联系电话：（0755）88673423、88679840

电子邮箱：sujinnan152@pingan.com.cn；menggechen102@pingan.com.cn

传    真：（0755）82431019

联系地址：广东省深圳市福田区益田路 5033 号平安金融中心 47 层

邮政编码：518033

http://www.sse.com.cn/
mailto:sujinnan152@pingan.com.cn
mailto:menggechen102@pingan.com.cn

特此公告。

                                中国平安保险（集团）股份有限公司董事会

2022 年 4 月 24 日

	OLE_LINK6